
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 12 декабря 2024 г.                                           № 3754 

 
г. Архангельск 

 

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения 

Приморского муниципального округа Архангельской области 

на период до 2034 года 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года  

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемую Схему водоснабжения и водоотведения 

Приморского муниципального округа Архангельской области на период  

до 2034 года. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

обнародованию и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина 

 

 

 

 

 

 


